
 

 

 

  Stránka 1 z 3 

 

EU peníze středním školám, 

zlepšení podmínek pro vzdělání na středních školách 

 

Výzva k podání nabídek 
 

 

Název programu: Zlepšení podmínek pro vzdělání na středních školách (1.5) 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.0332 

Název projektu: Zkvalitnění výuky za použití ICT 

Název zakázky: Nákup a montáž interaktivních dataprojektorů včetně 

renovace stávajících posuvných tabulí 

 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka 10ks interaktivních DP, jejich kompletní montáž 

na stávající posuvné tabule, které je potřeba zrenovovat 

(pokrytí střední části tabule povrchem vhodným pro 

interaktivní projekci). 

Datum vyhlášení zakázky: 16.7.2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Gymnázium a Jazyková škola 

s právem státní jazykové zkoušky Břeclav 

sady 28. října 1, 690 21 Břeclav 

Sídlo zadavatele: sady 28. října 1, 690 21 Břeclav 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů 

Mgr. Tomáš Hyčka 

e-mail: hy@gbv.cz 

tel: 606 933 989 

IČ zadavatele: 606 80 351 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Tomáš Hyčka 

hy@gbv.cz 

tel: 606 933 989 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

zahájení 16.7.2012 

ukončení 26.7.2012 11:00 

Popis předmětu zakázky: 10ks interaktivních dataprojektorů: 

 krátká projekční vzdálenost (max. 1,8m při pokrytí 

stření části tabule (240x120cm)) 

 XGA rozlišení min. 1024x768px 

 životnost výbojky min. 4000h 

 nutnost nekalibrování při změně rozlišení či jemné 

změně polohy 

 ergonomické elektronické pero 

 funkčnost dvojdotyku elektronickým perem 

 sv. tok min 2400 ANSI lumen 

 hladina hlučnosti max. 30dB 

 ozvučení min 2x15 W RMS s vlastním zesilovačem 

 SW pro tvorbu učiva 

mailto:hy@gbv.cz
mailto:hy@gbv.cz


 

 

 

  Stránka 2 z 3 

 SW kompatibilní s technologií SmartTechnologies 

 

10ks I/O modulů: 

 modul, který bude fixně připevněn max. 1,5m od 

pracoviště učitele 

 modul bude připojen, jak k int. DP, tak 

k výstupnímu audio zařízení 

 ovládání hlasitosti, vypnutí, zapnutí DP, ovládání 

DP 

 

10ks renovací stávajících posuvných tabulí: 

 pokrytí střední části posuvných dvojkřídlích tabulí 

materiálem vhodným, jak pro projekci, tak pro 

popis fixem používaným ve školských zařízeních 

(případné dorovnání povrchu – kitování, broušení), 

velikost plochy cca 240x120cm 

 

10ks montáží: 

 připevnění int. DP ke stávající posuvné tabuli – 

pevné kovové rameno (popřípadě i sklopné), které 

bude odolávat každodennímu náročnému užívání na 

střední škole 

 nové vyvážení stávající posuvné tabule včetně int. 

DP a ramene 

 nové dorazy (gumové) stávající posuvné tabule 

 montáž I/O modulu, včetně kabeláže, zalištování 

kabelů 

 zprovoznění a test celého setu 

 

Záruka na vše minimálně 24 měsíců 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
1
: 

440 000,- Kč bez DPH 

(528 000,- Kč vč. DPH) 

 

Jednotková cena žádného zboží nesmí být vyšší než 

33 332,50,- Kč bez DPH, tj. 39 999,- Kč s DPH 

 

 

Typ zakázky
2
 Zakázka malého rozsahu 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Dodání a kompletní montáž do 20 dnů od podpisu písemné 

smlouvy 

                                                 
1
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 

2
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 



 

 

 

  Stránka 3 z 3 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Gymnázium a Jazyková škola 

s právem státní jazykové zkoušky Břeclav 

sady 28. října 1, 690 21 Břeclav 

 

 

Hodnotící kritéria:  Cena – váhové kritérium 50% 

 Výkonnost hardware, odolnost konstrukce, 

funkčnost – váhové kritérium 30% 

 Záruční podmínky – váhové kritérium 20% 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace
3
: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Statutárním orgánem podepsané čestné prohlášení o 

splnění kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 53 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 
 Další doklady uvedené v §53 zákona č. 137/2006 

Sb. 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

 Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. v řádně 

uzavřené obálce označené názvem „NEOTVÍRAT“ na níž je 

uvedena kontaktní adresa uchazeče. Požadavek na písemnou 

formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Uchazeč předloží spolu s nabídkou návrh smlouvy  

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

 

*nepovinný údaj 

 

                                                 
3
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 


